应用
LevelflexM
4m(157")
30m(1181")
PTFE
FDA
-200 -328 F ...+400 (+752 F)
...400bar 5802psi

33
满足 标准， 保证仪表已通过了所需测试并贴有 标志。
参见订货信息第 页
德国 。参见订货信息第 页（参见 ）
数字输出参见 “功能安全指南” 。
辐射符合 第 章的规定。所有的探头符合 类数字设备的要求（民用，工业或商业
环境）。此外，所有应用于金属罐的探头和 的同轴探头符合 类数字设备的要
求。
外壳防护等级（ 代码）
用于测量、控制、校准及实验室的电子设备的安全规定
对外界电磁干扰（ 类设备），电磁兼容（附录 工业级）
化工测量与控制标准委员会
符合 指令（压力设备指令）。
一致性评估符合 类模块，设计符合 和 技术指标。 不适合用于
额定压力大于 的非稳定气体。
EC- Endress+Hauser CE
35-39
WHG 35-39 ZE 256F/00/de
SIL 2, 4...20mA ( SD 174F/00/EN )
FCC 15 A
FMP 45 B
IP-
B A
FMP 45 97/23/EC
A EN 13445 AD2000 FMP 45
200bar
EN 60529
EN 61010
EN 61326
NAMUR
认证及证书
CE认证
Ex认证
溢出保护
远程通信
外部标准和等级
压力设备指令
34
订购信息
LevelflexMF MP 4 1C
非防爆区证书
DN50牛奶接头 三夹头 法兰 DN 40...150
过程连接
缆式探头 杆式探头
探头类型
电子元件
通信
/
外壳
＊ 线制电子元件连接可选用铝制 外壳和不锈钢 外壳2 F12 F23
提示！
若选现场显示，仪表配玻璃视窗。若不选现场显示，仪表配盲盖。
4线制 2线制 2线制 2线制 2线制
LevelflexMF MP 4 1C 选型表
EEx ia IIC T6
EEx em(ia) IIC T6
EEx ia IIC T6, ATEX II 1/3D
EEx ia IIC T6+WHG
EEx d(ia) IIC T6
EEx ia IIC T6,ATEX II 1/3D+WHG
EEx nA II T6
IS Cl.I/II/III,Div. 1,Gr. A-G N.I.
XP Cl.I/II/III,Div. 1,Gr. A-G
IS Cl.I/II/III,Div. 1,Gr. A-D,G+ ,N.I.
XP Cl.I/II/III,Div. 1,Gr. A-D,G+ ,N.I.
Ex ia IIC T4
EEx d(ia) IIC T5

尺寸
附件
不锈钢材质的保护罩用于室外安装（订货号： ）包括保护盖和安装夹套543199-0001
外壳
F12/F23 IP68外壳（ ）
墙式安装
不带安装支架
管道安装（安装支架
和安装板可选）
电缆
独立外壳
管道
保护罩
远程显示FHX 40
41
技术数据
最大电缆长度
温度范围
防护等级
外壳材质
尺寸[mm]/[in]
20m(65ft)
-30 ...+70 -22 ...+158
IP65 EN 60529(NEMA 4)
AL Si 12
122 150 80 H B T /4.8 5.9 3.2
℃ ℃（ ℉ ℉）
，符合
铝合金
× × （ × × ） × ×
选型表
证书
A
1
S
U
N
非防爆区
Ⅱ Ⅱ Ⅱ
Ⅰ
Ⅰ
一般用途
ATEX 2G EEx ia C T6,ATEX 3D
FM IS Cl. Div.1,Gr. A,B,C,D
CSA IS Cl. Div.1,Gr. A,B,C,D
CSA
电缆长度
1 20m电缆
附加选项
A
B 1" 2"
无
安装支架 或 管
FHX 40-
通用接头的焊接点
（仅对 ）FMP 41C
焊接环尺寸 订货号
直径D[mm] 高度H[mm]
85 12
65 8
52006262
214880-0002
1.4435/316L材质：
扭矩5...10Nm
完整产品型号
42
Masoneillan MVTF N0125法兰（ ）
Fisher 249B/259B(MVTF N0123)法兰
Fisher 249C(MVTF N0124)法兰
特殊过程连接
仅对( FMP 45)
43
使用 软件及 Ⅱ软件时所需接口。本接口适用于本安防爆场合，提供
接口。
服务接口连接 系列仪表的服务插口，或与用 针 接口连接 设备。
（ 连接必须配有一个 串接口）
选型表
ToF Tool Commuwin
RS232C
Proline 9 RS232C ToF
USB USB/
FXA
Commubox FXA 191 HART
服务接口FXA 193
认证
A
B
C
D
9
连接电缆
B
E
H
X
9
用于非防暴区域
（ ）
其他
ATEX II 1 GD
CSA/FM Cla.I Div.1
ATEX,CSA,FM
用于连接 仪表的连接电缆
用于 和 仪表的连接电缆
用于 和 仪表的连接电缆，用于防爆两线制仪表
不带连接电缆
其他
ToF
Proline ToF
Proline ToF
FXA 193- 完整产品型号
相关文件
·技术资料：
· （ ） 安全手册：
·电缆接头的补充资料：
TI063D
ATEX II 1 GD XA077D
SD092D
44
LevelflexM, SI 030F/00/en
SD 157F/00/en
SD 001V/00/en
NFR 590 TI374F/00/en
Fieldgate FXA 520 TI 369F/00/en
时间行程液位测量